Ata de Registro de Preço

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
036/2025.

Processo administrativo n° 699/2025
CidadES: 2025.031E0500003.02.0002

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
IBITIRAMA - ES.

CONTRATADA: JET DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
LTDA.

CNPJ N° 35.792.484/0001-33.

REPRESENTANTE DA EMPRESA: JONAS LADEIRA
DE JESUS.

OBJETO:
A presente Ata tem por objeto o REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MÉDICO HOSPITALARS E MATERIAIS
PERMANENTES, PARA O ATENDER AS
NECESSIDADES DO SETOR DE VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA MUNICIPAL, MEDIANTE
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, especificado no do Termo de Referência do
Edital de Pregão Eletrônico nº 003/2025, que é parte
integrante desta Ata, assim como a proposta
vencedora, independentemente de transcrição.
Fonte de Recursos: Próprio.

VALOR: R$ 14.930,00 (Quatorze mil, novecentos e
trinta reais).

Prazo de Vigência: 12 meses

Ibitirama-ES, 30 de Maio de 2025.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL